
1

95



2



3



4



5

Dosent Fərəh Baxışlı

T.X.Polkovnik-Leytenantı

T.X.Mayoru

Dosent Ləman Əlizadə Dosent Əfsanə Məmmədova

Dosent Sevil Mehralıyeva
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Festivalın bağlanışı 5 saylı tədris 
binası, 2 mərtəbə

8 May
13.00-14.00
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14

14
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Closing Ceremony

Educational 
Building № 5, 

2nd floor

May 8
13.00-14.00
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Sərgi və Startap güşəsinə baxış
Exhibition and Startup Corner Overview
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Republic of Uzbekistan

Republic of Belarus

towards

Concert program
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dos. Öndər Tulumbacı
prof.Nigar Kamilova,

prof.Nigar Kamilova,
dos. Onder Tulumbaci

D
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Najiba Eynullayeva
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14.15-14.30

14.30-15.00

Müxtəlif etnik qruplarda Behçet xəstəliyinin 
klinik fenotipləri
Clinical phenotypes of Behçet’s disease in 
different ethnic groups

Regina Qoloyeva
Regina Goloyeva

14

14

Prof.Rafiq Məmmədhəsənov, Prof.Vəsadət Əzizov,
Prof.Əlihüseyn Hidayətov, Prof.Fərhad Talıbov, 
Prof.Sahib Musayev, dos. Rafiq Bayramov 
Prof.Rafig Mammadhasanov, 
Prof.Vasadat Azizov, Prof.Alihuseyn Hidayatov, 
Prof.Farhad Talibov, Prof.Sahib Musayev, assos. prof. Rafig Bayramov
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Pasha Mehdiyev,

Dos. Mahirə Məmmədova, Dos. Şəhla Məlikova
Assoc. Prof. Mahira Mammadova, Assoc. Prof. Shahla Malikova

assoc. prof.

dos.

Yarımçıq doğulmuşlarda epilepsiya və 
uşaq serebal iflicinin komorbidliyi
Comorbidity of epilepsy and cerebral palsy 
in premature infants

15.45-16.00

16.00-16.15

Günel Lətifova
Gunel Latifova
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sh,
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Discussions

r
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exinokokkozun
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Elchin AbdinovA

c

Xroniki osteomieliti olan xəstələrdə 
fistul yollarını və sekvestrləri aşkar etmək 
üçün kompüter fistuloqrafiyasına 
innovativ yanaşma

Hüseyn Əliyev
Huseyn Aliyev
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11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

10.30-10.45

11.00-11.20

11.20-11.45
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12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00
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14

14

Hacjıyeva

prof. Səbinə Qarayeva
prof. Sabina Garayeva

Müasir dövrdə ATU-da kliniki bioetikanın 
tədrisinin gələcək həkimlərin və tibb işçilərinin 
formalaşmasında əhəmiyyətli və vacibliyi
The Essence and Significance of 
Teaching Clinical Bioetechnology 
at AMU in Shaping  Future Doctors and Healthcare 
Professionals in the modern era

Təranə Tağızadə
Tarana Taghizada
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Prof.Naila Sultanova, prof.Sabina Qarayeva 
prof.Fatima Seyidbayeva, Assoc. Prof. Aytekin Adilova, 
Assoc. Prof. Tahira Panahova

Prof.Nailə Sultanova, prof.Səbinə Qarayeva 
prof.Fatimə Seyidbəyova, dos. Aytəkin Adilova, dos. Tahirə Pənahova

Orujova

Yuvenil idiopatik artriti olan uşaqlarda laborator 
göstəricilərin qarşılıqlı əlaqəsi
Correlation of laboratory parameters in children with 
juvenile idiopathic arthritis

Günay Salamzadə
Gunay Salamzade 
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Vaxtından əvvəl doğulmuş 
uşaqlarda perinatal asfiksiya zamanı 
eritropoetin (EPO) və S100 zülalının 
diaqnostik əhəmiyyəti
Diagnostic significance of erythropoietin 
(EPO) and S100 protein in perinatal asphyxia 

Covid-19 keçirmiş uşaqlarda multisistem 
iltihabi sindrom zamanı təzahür edən 
nevroloji pozuntular 
Neurological disorders manifesting during 
multisystem inflammatory syndrome in children 
with Covid-19

Səbinə Cəfərova
Sabina Jafarova

in premature infants

15.30-15.45

Sevda Məmmədova
Sevda Mammadova
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U
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Dos. Ellada Sarıyeva, dos. İradə Sultanova

prof. İslam Mahalov,

10.09-10.15
Iatrogenic traumas due to 
gynecological procedures 
in urology

Aytac Yüzbəyova
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10.14-10.20

prof. Ramiz Axundov

Şəkərli diabetin patogenezində D
vitamini və kalsium mübadiləsinin 
pozulmasının rolu

İlknur Məmmədova
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Orxan Muxtarov

dos. Elnur Qasımov

dos. Elman Tağıyev,
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Dr. Qoşqar İsmayılov, dos. Təranə Tağızadə

dos.

5 saylı tədris binası, Akt zalı
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P dos. Rafiq Bayramov

5 saylı tədris binası, 
5-ci mərtəbə

11.47-11.53

Virtual "reallıqdan" gerçək problemlərə: 
sosial şəbəkələrin təşviş-depressiv 
pozuntularına təsiri və bu kontekstə 
sosial dəstəyin rolu

Aslanov Rafiq Azərbaycan 
Tibb Universiteti
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Prof.Eldar Qarayev, dos.Fərəh Mədətli, dos.Elsevər Əsədov
dos. Nərgiz Məmmədova

Prof. Məhbubə Vəliyeva, 
prof. Tahir Süleymanov, prof. Vəli
Əsmətov, dos. Kamandar Yaqubov, 
Natiq Bayramov
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dos. İsrail Məhərrəmbəyli,

16.00-16.10

16.10-16.20

16.20-16.30

16.30-16.50
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16.50-17.00

17.00-17.10

17.10-17.20

17.20-17.30

17.30-17.40

17.40-17.50

17.50-18.00

18.00-18.10

18.10-18.20

18.20-18.30

18.30-18.40 Yad cisim obstruksiyasını təqlid edən bronxial 
mucus tıxacı - klinik hal

Səbinə Fərhadlı

18.40-18.50 Kongenital adrenal hiperplaziya Banu İbrahimli

18.50-19.00 Ani sensonevral eşitmə itirilməsinin müasir 
müalicə prinsipləri Fidan Ağayeva

19.00-19.10 Yenidoğulmuşlarda diafraqmal yırtıq Jalə Nəcəfova

19.20-19.30
Pediatrik qeyri-sirrotik portal hipertenziya 
üçün direct intrahepatic portocavel şunt (DİPS): 
Transplenik yanaşma

Yusif Qocayev

19.30-19.40

19.40-19.50

Reproduktiv faktorlar (ilkin doğuş yaşı, 
hamiməliklərin sayı) onkoginekoloji xəstəliklərin 
yaranma riskinə təsiri

Ayşən İsmayılzadə

Cavid Mustafazadə
Miastenia Gravis sadəcə bir xəstəlilk deyil, bəzən 
paraneoplastik sindromdur: Bronxektaziya və otitis 
media ilə prezentasiya olunan timoma
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ANCA

Prof.Lalə Allahverdiyeva, prof. Vəsadət Əzizov, prof.İsbəndiyar 
İsmayılov, prof.İbrahim İsayev, prof.Rauf Bəylərov
dos.Səbinə Məşədiyeva, dos. İnarə Əlixanova,
dos.Natavan İsmayılova, dos.İsrail Məhərrəmbəyli, Fəridə Hacıyeva

Tuberoskleroz

FMF xəstələrində onkoloji xəstəliklərin inkişaf riski

Ləman Əzizova
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Prof.Oqtay Abdullayev, dos.Elşad 
dos.Mətanət Pənahova, dos.İradə Məmmədova,  
dos.Sona Qəhrəmanova, Arzu Bağırova, Nərgiz Əliyeva,  
Zakir Quliyev

Sadıqova

Novruzov, 

Məsumə Mustafayeva

Nərgiz Namazlı

Bəhruz Abdullayev

Əsmər Kişmişova

Kornelia DE LANGE sindromu. Klinik hal

Kreatinin yüksəkliyi, asidoz və hipolaktemiya 
fonunda Addisson xəstəliyinin maskalanmış 
klinikası. Klinik hal

Polimorbid patalogiya. Klinik hal

Naməlum mənşəli qızdırma

15.00-15.10

Günel Alihümbətliİki döllü hamiləlik zamanı kontrolsuz şəkərli 
diabet və TRAP sindromu. Klinik hal və ədəbiyyat icmalı.

14.50-15.00

15.10-15.20

15.20-15.30

15.30-15.40

15.40-15.50
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Prof. Zəfər Əliyev dos.Sevda Katibli,
d

2022

prof. Fuad İsmayılov,

Arterial anevrizma etiologiyalı işemik insult11.10-11.20
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Prof. Natəvan Axundova, dos. Mina Qaraşova

Prof. Hicran Bağırova, prof. Elmira Əliyeva, prof. Leyla Rzaquliyeva,
dos.Səfa Bağırova



39

11.40- Reproduktiv yaş dövründə olan qadınlarda 
genital üzvlərin prolapsının səbəbləri Aytac Bədəlova

Dünya YaqubovaHamiləliklə əlaqəli süd vəzi xərçəngi: 
Onkoloji və perinatal dilemma

11.50-12.00 Stress sidik qaçırma zamanı 
femilift CO2 lazer təcrübəsi Güllüxanım Rəhimova



40

dos.Elmira Əliyeva
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Oronas stafiloplastikadan sonrakı 
oronazal fistulların cərrahi müalicəsi
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Prof.Emma Ağayeva,dos.Qalina Qəniyeva, dos.Həyat Əliyeva, 
dos.Yavər Hacısoy, Ülviyyə Əzizova, Samirə Bağırova, Leyla Həşimova
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Dos. Yaqut , dos. Sevil Mehralıyeva

Natiq Bayramov

Hacıyeva
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11.30-11.40
Fitokompozisiya əsasında öskürək əleyhinə 
quru ekstraktın alınma texnologiyasının 
işlənib hazırlanması

Azər Bağırov
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dos. Samirə Yaqubova

assoc. prof.Samira Yagubova
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q
g

11.45-12.00

12.00-12.15

Hipoksiya və infeksiyanın müştərək 
təsirinə qarşı endokrin orqanların cavab 
reaksiyalarının müqayisəli təhlili
Comparative analysis of the responses of 
endocrine organs to the combined effects 
of hypoxia and infection

Samirə Yaqubova
Samira Yagubova
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Prof.Nazim Panahov, prof.Rana Aliyeva,
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5th floor
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9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00
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11.15-11.30 Bədəlova Kəmalə
Badalova Kamala

Naringenin və naringin polifenolları güclü 
antixərçəng fitomaddələr kimi
Naringenin and naringin polyphenols as potent 
anticancee phytocompounds

prof. Nodira Farmanova

prof. Nodira Farmanova

Azərbaycanın perspektivli dərman bitkiləri 
və onların emalı tullantıları dərman 
maddələrinin mənbəyi kimi
Promising medicinal plants of Azerbaijan 
and their processing waste as a source of 
medicinal substances

Cəmilə Yusifova
Jamila Yusifova 

11.30-11.45
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Prof.Nuru Bayramov,
Prof.Nuru Bayramov,

Sevinc Zeynalova
Sevinj Zeynalova

Afət Qasımova
Afet Gasimova

İddia sənədlərinin verilməsi qaydaları
Rules for the submission of claim documents

Mahiyyəti üzrə ekspertiza. Tibb sahəsində 
patentləşmənin  problemləri və perspektivləri
Merit-based expert review: problems 
and prospects of patents in medicine

Development and patent protection
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14.30-14.40
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Tibb Festivalı

59



60 https://sehiyye.gov.az/ https://www.caspident.az/https://amu.edu.az/

Təşkilatçı firma


